様式第 1号（第 4条関係）

  年  月  日

 小野町長 様

住所

氏名（団体名）

代表者氏名

小野町 70周年記念ロゴマーク使用承認申請書

 小野町 70周年記念ロゴマークを使用したいので、下記のとおり申請します。

記

使用する事業等

使用目的・用途

※配布方法、配布対象、数量、販売の有無等、ロゴマークをどの

ように使用するか具体的に記入ください。

使用期間     年  月  日 ～    年  月  日

担当者連絡先

所 属

氏 名

電 話

E-mail

備考欄

※申請内容が分かる企画書、パンフレット等、ロゴマークの使用形態を示す見本を添付して

ください。